
緑と街、わたしのくらし
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▼アンケートサイトはこちらからアクセス
https://tobu-urban-park-line.com
QRコードからご確認ください
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パークホームズ
船橋塚田
船橋駅を生活圏にする、閑静で緑豊かな
住宅地に全107戸の邸宅が誕生。

東武鉄道お客さまセンター TEL.03-5962-0102お問い合わせ、ご意見、ご質問は
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TYLE  INFORMATION   

※写真はイメージです。※このリーフレットに掲載されている内容は2017年10月現在のものです。 

8：30～19：00 年中無休
ただし年末年始を除く

I N F O R M A T I O N

東武沿線の
素敵なくらし情報

ソライエ清水公園
アーバンパークタウン

ソライエ
流山おおたかの森

よりよい情報誌を制作するために、アンケートにご協力をお願いしております。
下記サイトにアクセスして、アンケートにご回答いただくと

東武鉄道が手掛ける住まい

東武沿線 暮らしと住まいの情報サイト▶▶▶ ソライエ ナビ 検 索

約５００区画の分譲開発プロジェクト！駅前
の「ソライエひろば」を拠点とし、コミュニ
ティ豊かな街づくりに取り組んでいます。

ソライエ清水公園
アーバンパークタウン清水公園 駅

徒歩
約2～10分

最寄り駅

ソライエ船橋塚田
船橋“丘の手”住宅エリアの便利さと気
持ちよさを満喫できる１２９戸の高台
のレジデンス。

2017.10～2017.12

平成26年4月1日に、野田線の路線愛称名として「東武アー
バンパークライン」が導入されました。
愛称名のコンセプトは、野田線の特徴である都市間輸送
と、都心に向かう通勤・通学路線との乗り換え駅を複数有
する交通利便性の高い路線と、沿線に身近に自然を感じら
れる公園などが多く点在することから、「アーバン=都市」と
「パーク=公園」を組み合わせた造語で表現しています。

東武60000系電車

〈応募締め切り：2017年12月31日〉

抽選でプレゼント！！

緑と街、わたしのくらし
東武アーバンパークライン

小松菜とホンビノス貝のピッツァ

春日部大凧焼

大宮盆栽だー！！

詳細は中面をご確認ください。

東武アーバンパークラインに乗って
ご当地グルメを食べに行こう！

SL「大樹」
営業運転情報

プリンパン

岩槻ねぎの塩焼きそば

ホワイト餃子

梨のささやき
梨ワイン

カシワニシュー

江戸川台ロール

しょうゆ
ソフトクリーム

JR新幹線
宇都宮線
高崎線

京浜東北線
埼京線
川越線

埼玉新都市交通
（ニューシャトル）

塚田 駅
徒歩
約5分

最寄り駅

塚田 駅
徒歩
約6分

最寄り駅

ソライエ
流山おおたかの森
駅北口エリアに隣接する全352戸で、
都心へのアクセスも快適です。

流山おおたかの森 駅
徒歩
約4分

最寄り駅

パークホームズ
船橋塚田

ソライエ船橋塚田

2017年度土休日を中心に運転します。

※運転区間内一律料金

大人750円（税込）
小児380円（税込） SL「大樹」1号

SL「大樹」3号
SL「大樹」5号

9:02
13:00
16:32

9:31
13:29
17:01

9:38
13:36
17:08
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鬼怒川温泉行き（下り）

SL「大樹」2号
SL「大樹」4号
SL「大樹」6号

11:08
14:35
18:09

11:13
14:41
18:15

11:41
15:09
18:43
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下今市行き（上り）

11月
12月
1月
2月
3月

・・・
・・・
・・・
・・・
・・・

1（水）、3（金・祝）、4（土）、5（日）、6（月）、10（金）、11（土）、12（日）、13（月）、17（金）、18（土）、19（日）、20（月）、23（木・祝）、24（金）、25（土）、26（日）
2（土）、3（日）、9（土）、10（日）、16（土）、17（日）、23（土・祝）、24（日）、29（金）、30（土）、31（日）
1（月・祝）、5（金）、6（土）、7（日）、8（月・祝）、13（土）、14（日）、20（土）、21（日）、27（土）、28（日）
3（土）、4（日）、10（土）、11（日）、12（月・祝）、17（土）、18（日）、24（土）、25（日）
3（土）、4（日）、10（土）、11（日）、17（土）、18（日）、19（月）、21（水・祝）、24（土）、25（日）、26（月）、30（金）、31（土）

運
転
日

「流山の里」（1箱5個入り）

「大宮盆栽だー！！」（3本1セット）

3名様

5名様

アンケートへのご協力をお願いたします。

SL座席
指定料金

マロン洋菓子店 西口店の

大宮ご当地サイダー
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