HAPPY LIFE STYLE INFORMATION 素敵なくらし情報

東武鉄道が手掛ける住まい



ノライエ清水公園 ーバンパークタウン

ィ豊かな街づくりに取り組んでいます。

船橋"丘の手"住宅エリアの便利さと気 持ちよさを満喫できる129戸の高台





橋塚田

喬駅を生活圏にする、閑静で緑豊かな 地に全107戸の邸宅が誕生。

流山おおたかの森

駅北口エリアに隣接する全352戸で、 都心へのアクセスも快適です。



アンケートへのご協力をお願いたします。

よりよい情報誌を制作するために、アンケートにご協力をお願いしております。 下記サイトにアクセスして、アンケートにご回答いただくと

抽選でプレゼント!!

マロン洋菓子店 西口店の

「流山の里」(1箱5個入り)

大宮ご当地サイダー

「大宮盆栽だー!!」(3本1セット) — 5名様



▼アンケートサイトはこちらからアクセス

https://tobu-urban-park-line.com ケータイ QRコードからご確認ください → →

東武沿線 暮らしと住まいの情報サイト▶▶▶ ソライエ ナビ

検索

 $-T_{I}\overline{O}BU$

東武鉄道お客さまセンター TEL.03-5962-0102 [8:30~19:00 年中無休 ただし年末年始を除く

※写真はイメージです。※このリーフレットに掲載されている内容は2017年10月現在のものです。

TOBU URBAN PARK LINE

東武アーバンパークラインに乗って ご当地グルメを食べに行こう!

詳細は中面をご確認ください。

アーバンパークタウン



.IR新幹網 宇都宮線

高崎線

京浜東北線 川越線 埼玉新都市交通 (ニューシャトル) プリンパン

東武アーバンパークライン 平成26年4月1日に、野田線の路線愛称名として「東武アー バンパークライン」が導入されました。

緑と街、わたしのくらし

愛称名のコンセプトは、野田線の特徴である都市間輸送 と、都心に向かう通勤・通学路線との乗り換え駅を複数有 する交通利便性の高い路線と、沿線に身近に自然を感じら れる公園などが多く点在することから、「アーバン=都市」と 「パーク=公園」を組み合わせた造語で表現しています。



馬込沢



東武60000系電車



SL「大樹」 営業運転情報

流山おおたかの森

2017年度土休日を中心に運転します。

SL座席 大人750円(税込) 指定料金 人。因 2000 小児380円(税込)

鬼怒川温泉行き(下り)				下今市行き(上り)			
発着駅列車名	下今市 発時刻	東武ワールドスクウェア 着時刻	鬼怒川温泉 着時刻	発着駅列車名	鬼怒川温泉 発時刻	東武ワールドスクウェア 発時刻	下今市 着時刻
SL「大樹」1号	9:02	9:31	9:38	SL「大樹」2号	11:08	11:13	11:41
SL「大樹」3号	13:00	13:29	13:36	SL「大樹」4号	14:35	14:41	15:09
SL「大樹」5号	16:32	17:01	17:08	SL「大樹」6号	18:09	18:15	18:43

11月 … 1(水)、3(金·祝)、4(土)、5(日)、6(月)、10(金)、11(土)、12(日)、13(月)、17(金)、18(土)、19(日)、20(月)、23(木·祝)、24(金)、25(土)、26(日) 12月 … 2(土)、3(日)、9(土)、10(日)、16(土)、17(日)、23(土·祝)、24(日)、29(金)、30(土)、31(日) 1月 … 1 (月·祝)、5(金)、6(土)、7(日)、8(月·祝)、13(土)、14(日)、20(土)、21(日)、27(土)、28(日) 2月 … 3(土)、4(日)、10(土)、11(日)、12(月·祝)、17(土)、18(日)、24(土)、25(日) 3月 … 3(土)、4(日)、10(土)、11(日)、17(土)、18(日)、19(月)、21(木·祝)、24(土)、25(日)、26(月)、30(金)、31(土)



緑と街、わたしのくらし TOBU URBAN PARK LINE



ご当地グルメ

東武アーバンパークライン沿線には、 地域の魅力たっぷりの個性的な ご当地グルメがたくさん!

江戸川台駅から徒歩約6分

「マロン洋菓子店 西口店」の 江戸川台ロール ¥1,100

定番のケーキや焼菓子などが並ぶ洋菓子 店。栃木県産養卵と北海道産生クリームを使 用した、しっとりとした口どけの良いロール ケーキです。

置千葉県流山市江戸川台西1-177-2

29:30~20:00

個水曜日(祝日は営業 ₿04-7153-1228





「さいたま市大宮盆栽美術館」の

欠富益殿道─II 1200

盆栽のまち大宮のご当地サイダー。盆栽の松の葉をイ メージしたチクチクするような炭酸強めで甘さ控えめ、 すっきりした大人の味です。

盆栽が デザインされた ラベルも魅力!

団埼玉県さいたま市北区土呂町2-24-3 図(3~10月)9:00~16:30

(11~2月)9:00~16:00 ※最終入館は閉館30分前まで

体木曜日(祝日の場合は開館)、

年末年始 臨時休館日あり 周048-780-2091

★盆栽だー!!のお問い合わせは株式会社ハーベス 天然水事業部 TEL.0120-957-382 ※さいたま市内の取扱店舗にて販売中!

甘みを塩味が 岩槻駅から徒歩約5分 引き立てる! 「永楽食堂」の 岩棚ねぎの 塩焼きそば ¥750 甘く柔らかい伝統の「岩槻ね ぎ」を美味しく味わうことがで

きる塩味の焼きそば。ねぎの甘 さと香りを引き立てる特製塩 ダレがポイント♪

■埼玉県さいたま市岩槻区西町1-4-7 図11:00~翌日5:00 (日曜日・祝日は翌日3:00まで)

休無休(正月は除く)



「ホワイト餃子野田本店・柏店」の

燒餃子1人前/10個入¥480、生餃子/20個入¥650

手づくりにこだわった人気の餃子は、皮はパリパリの見事なキツネ色。厚手のもっちり とした皮と、企業秘密の原材料と野菜たっぷりの具のコラボが絶妙です。

野田本店 超千葉県野田市中野台278

冒生販売9:00∼売切れまで(11:00頃)、飲食17:00~19:30

休水曜日、年末年始 **圆**04-7124-2424

店 個千葉県柏市柏3-6-9

国生販売10:00∼売切れまで(16:00頃)、飲食11:30~13:30、16:00~20:00

团木曜日、年末年始 **圆**04-7164-6367



自部大加第 19490 国の選択無形民俗文化財

である、春日部の大凧あげ にちなんでタコ入り、大凧 文字入り、大凧の形をした 四角のたこ焼きです。

産埼玉県春日部市牛島1587-1 _ **2**11:30∼14:30、

ふわふわパンと

プリン、生クリームの

三重奏!

17:00~23:00 (L.O.閉店30分前)

休月曜日 圆048-738-0588

八木崎駅から徒歩約1分 「まつば」の

プリシバシ ¥151

かすかべフードセレクション認定 地元の高校生にも絶大な人気を誇 るパン。ふわっふわのパンの中にプ リンと生クリームが入った絶品!



伊埼玉県春日部市粕壁6971-2

■8:30~18:30 ※プリンパンの販売は11:00以降

野田市駅から徒歩約3分 新しい しょうゆの魅力を 「まめカフェ」の しょうゆソフトクリーム 「キッコーマンもの知りしょうゆ館」でしょうゆについて 学んだ後は、しょうゆソフトクリームにチャレンジ!しょ うゆの深い旨みとミルク味の絶妙なバランス♪ キッコーマン食品野田工場内 もの知りしょうゆ館 個千葉県野田市野田110 図9:00~16:00(まめカフェは9:30~16:00) 体第4月曜日(祝日の場合は翌日)年末年始(12/28~1/5)※臨時休館あり

船橋駅から徒歩約9分 ヨンパーレ・コマーレ」の ホンビノス貝の ピッツァ ¥1,382(Rサイズ) 500度以上の薪窯で丁寧に

手ごねで モチモチ、 アツアツの ピッツァリ

焼き上げるナポリピッツァが 自慢。船橋港に水揚げされた ホンビノス貝と船橋特産の小 松菜をつかったピッツァを焼

図ランチ11:30~14:30(L.0.14:00)、ディナ−17:30~22:00(L.0.21:00)

「鎌ケ谷ブランド館」の

型のささやき 型ワイツ \$1,296(720ml)

鎌ケ谷産の優良梨「幸水」100%でつくっ たワインです。溢れるばかりの梨の香り と、ほのかにやさしい甘み、さっぱりした 後味はデザートワインにピッタリです。

個千葉県鎌ケ谷市新鎌ケ谷2丁目7-1 イオン鎌ケ谷ショッピングセンター1階

210:00~18:00

爆無休 間047-498-9988



柏駅から徒歩約1分

「樹杏 柏高島屋店」 **分少**匀二シュー ¥238

キャラメルと

ナッツのクリームが

たっぷり!

1日限定30個〉

柏のキャラクター「カシワニ」を モチーフにしたシュークリーム。

大きく開けた口にはクリームが たっぷり。愛嬌のある目も、頭に のせたはっぱもキュートです!

億千葉県柏市末広町3-16

圍10:00~20:00

圖04-7148-6917(直通)



沿線紅葉スポット

秋の深まりとともに色づく木々。赤や黄色に染まった紅葉を眺めて、 ゆったりとした時間を過ごしてみてはいかがですか。

柏駅かり東武ペス「土谷津入り口」 あけぼの山農業公園

四季を通じて様々な花が咲き、かわいい風車がシン ボルになっている公園。紅葉のおすすめスポットは日 本庭園内の柏泉亭。カエデやモミジが鮮やかに色づ き紅葉を愛でながら佇む茶庭でゆったりとした秋の 時間を満喫してください。 ※茶室利用時は見学不可

伊千葉県柏市布施2005-2

00~17:00/柏泉亭 11月~3月 9:00~16:30 休月曜日(祝日の場合は翌日)

2/28~1/4)※日本庭園は12/26~31、1/4 ¥入園無料 **圆**04-7133-8877

千葉県立 柏の葉公園



豊かな自然と大きな水辺、四季の花々や遊 具のある、家族で一日楽しめる公園です。日 本庭園入口や、サクラの広場ではモミジ、さ くら橋付近ではイチョウ、モミジバフウやメ タセコイヤなど広い園内で徐々に色づく秋 を楽しめます。

併千葉県柏市柏の葉4-1 学保施設によって異なる ¥入園無料 ※要駐車料金



フィールドアスレチック、キャンプ場、ポ ニー牧場など多くの人々に親しまれている 歴史ある公園です。園内の紅葉は、仁王門 をくぐり、金乗院を見ながらもみじ谷へ向 かうルートがおすすめ。仁王門との競演も 見事な、絶景スポットです。

值千葉県野田市清水906

営有料施設/9:00~17:00

休無休(施設により雨天の場合休場)

¥入園無料(有料施設あり) 週04-7125-3030





岩槻城址を整備してつくられた桜とスイレ ンの名所。様々な種類の樹木に囲まれ、色 づいてきた樹木と菖蒲池、池に架かる朱塗 りの八ツ橋との景観は趣があります。木の

トンネルになっている遊歩道にも足を運ん

産埼玉県さいたま市岩槻区太田3-4

でみてはいかがでしょう。

图24時間開放 体無休 ¥入園無料

氷川神社に隣接し、池や日本庭園、小動物 **園もある大宮公園は四季を通じて多くの** 人々が訪れます。広大な敷地には大きなイ チョウや色鮮やかなカエデ、約1,000本の 桜など、多くの樹木が並び、美しい紅葉を 楽しめます。

価埼玉県さいたま市大宮区高鼻町4丁目

営24時間開放 体無休

¥入園無料 **8**048-641-6391

